
3 Rietavo m.daugiabučių namų kolektyvinės atliekų surinkimo aikštelės Balandžio 7 d; spalio 6 d.

Individualių valdų gyventojams svarbu žinoti: norint, kad atliekos pagal grafiką būtų 

paimtos ir tinkamai sutvarkytos būtina išankstinė registracija. Dėl registracijos kreiptis į 

UAB „Telšių regiono atliekų tvarkymo centras“, tel. 8 665 85 745, el. p. plunge@tratc.lt.

Primename:Užsiregistravus, išvežimo dieną, stambiagabaritės atliekos iš  namų valdų, turi būti pastatytos prie 

gatvės 8.00 valandą ryto. Įspėjame, jeigu nustatytą dieną atliekos nebus surinktos, prašome didžiąsias atliekas 

palikti prie gatvės, jos bus surinktos kitą dieną. Jeigu didžiosios atliekos nebus surinktos per 3 darbo dienas, po 

nustatytos vežimo datos, prašome kreiptis tel. 8 665 85 745, el. p. plunge@tratc.lt.

5 Medingėnai, Akmenskinė, Gedikėnai,Grąžčiai, Tverai, Lopaičiai, Plauskiniai,Pupžiubiai,  Patveris, Rešketėnai. Gegužės 2 d; spalio 27 d.

6 Žadvainiai, Spraudis, Pelaičiai, Kalakutiškė, Girėnai, Bagdonavas, Stumbrės, Pajūris, Maldučiai, Jaupėnai, Girdvainiai, Vedegėnai, Patyris Vasario 28 d; rugsėjo 15 d.

2 Bubėnai, Budrikiai, Vitkai, Daugėdai, Gudaliai, Kungiai, Lioliai, Skroblis, Jankaičiai, Užupiai, Drobstai. Balandžio 4 d; spalio 3 d.

4

Rietavo m.individualių namų Birutės g., Daržų g. ,Dariaus ir Girėno g., Jūros g., Klaipėdos g., Kalno g., Kvėdarnos g., Kulių g., Liepų g., 

Laukuvos g., J.Žemaitės g., Laisvės g., Miškų g., Naujoji g., J.Naujalio g.,Oginskių g., Pamiškės g., S.Nėries g., Sodų g., Taikos g., Pievų g., 

Ramybės g., Plungės g., Palangos g., Paupio g., Vingio g., Vatušių g., Vatušių skg., ,Žemaičių g., Žalioji g., Akacijų g., Aušros al., Ąžuolų g., Beržų 

g., Draugystės g., Gėlių g., Kaštonų g., Lagūnos g., Pramonės g., Ryto g.,Saulėtekio g., Stadiono g., Vakarų tak.,Sauslaukis.

Kovo 13 d, rugsėjo 11 d

1
Vatušiai, Purveliai, Pjaulės, Labardžiai, Vienragiai, Žeberiai, Skaborai, Pajomantis, Dalgai, Taukolydžiai, Šiuraičiai, Tauravas, Panavadis, Kaupos, 

Pribitka, Sungailai, Žilaičiai, Užpeliai (Tv) Gomantlaukis, Giliogiris , Narbutiškė, Kadagynai, Norgalviai, Alkas, Patyris (I.d), Užpeliai (M)
Balandžio 14 d; spalio 13 d.

Stambiagabaričių atliekų grafikas

Rietavo savivaldybės teritorijoje paslaugos teikimo darbo grafikas 2025 m.

M
a

rš
ru

to
 

N
r.    Maršrutas  (vietovė)                        


